
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 2.3.08 neděle 13:05 85 2,3 74 8,10
2 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 24.3.08 pondělí 13:05 63 2,1 69 8,17
3 Zprávy ČT24 2.3.08 neděle 16:00 27 1,8 59 7,03
4 Zprávy ČT24 2.3.08 neděle 18:05 22 1,7 56 5,14
5 Planeta Věda ČT24 2.3.08 neděle 18:28 22 1,7 55 4,68
6 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 9.3.08 neděle 13:05 88 1,7 54 7,20
7 Před 25 lety ČT24 4.3.08 úterý 18:48 10 1,6 54 4,67
8 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 16.3.08 neděle 13:05 86 1,6 52 5,74
9 Zprávy ČT24 19.3.08 středa 21:00 27 1,6 52 3,93

10 Zprávy ČT24 1.3.08 sobota 17:00 29 1,6 51 6,53
11 Události ČT24 2.3.08 neděle 18:59 25 1,6 51 3,77
12 Před 25 lety ČT24 26.3.08 středa 18:48 11 1,5 51 4,42
13 Před 25 lety ČT24 2.3.08 neděle 18:51 8 1,5 50 4,15
14 Zprávy ČT24 24.3.08 pondělí 14:08 24 1,5 50 6,24
15 Zprávy ČT24 23.3.08 neděle 12:00 29 1,5 50 6,23
16 Před 25 lety ČT24 25.3.08 úterý 18:44 14 1,5 50 4,16
17 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 30.3.08 neděle 13:05 79 1,5 49 6,79
18 Události ČT24 4.3.08 úterý 18:59 26 1,5 48 3,63
19 Zprávy ČT24 2.3.08 neděle 17:00 26 1,5 48 5,07
20 Události v regionech ČT24 4.3.08 úterý 19:26 10 1,4 47 3,42
21 Před 25 lety ČT24 5.3.08 středa 18:48 10 1,4 47 3,94
22 Události ČT24 26.3.08 středa 18:59 26 1,4 46 3,37
23 Archiv ČT24 ČT24 22.3.08 sobota 22:32 26 1,4 46 5,17
24 Události ČT24 25.3.08 úterý 18:59 26 1,4 46 3,24
25 Před 25 lety ČT24 14.3.08 pátek 18:47 11 1,4 45 4,38
26 Zprávy ČT24 2.3.08 neděle 18:00 5 1,4 45 4,25
27 Zprávy ČT24 1.3.08 sobota 16:00 26 1,3 43 6,02
28 Události ČT24 29.3.08 sobota 18:59 27 1,3 43 3,70
29 Regiony ČT24 ČT24 19.3.08 středa 20:31 27 1,3 43 2,99
30 Zprávy ČT24 2.3.08 neděle 9:00 7 1,3 42 8,96
31 Zprávy ČT24 12.3.08 středa 20:00 5 1,3 42 2,98
32 Fokus ČT24 ČT24 2.3.08 neděle 14:37 22 1,3 42 5,09

datum

NEJSLEDOVANĚJŠÍ BŘEZNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 36 800 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Zprávy ČT24 25.3.08 úterý 15:34 15 1,3 42 9,74
34 Adresa: střední Evropa ČT24 2.3.08 neděle 17:28 27 1,3 41 4,18
35 Otázky Václava Moravce ČT24 16.3.08 neděle 12:00 62 1,2 41 4,27
36 Před 25 lety ČT24 3.3.08 pondělí 18:48 10 1,2 41 3,31
37 Události ČT24 1.3.08 sobota 18:59 28 1,2 41 3,28
38 Události ČT24 27.3.08 čtvrtek 18:59 25 1,2 41 3,28
39 Zprávy ČT24 8.3.08 sobota 12:30 6 1,2 40 7,40
40 Události ČT24 13.3.08 čtvrtek 18:59 25 1,2 40 3,20
41 Zprávy ČT24 16.3.08 neděle 17:00 24 1,2 40 4,33
42 Události v regionech ČT24 3.3.08 pondělí 19:25 10 1,2 40 2,77
43 Události ČT24 19.3.08 středa 18:59 26 1,2 40 3,26
44 Události v regionech ČT24 13.3.08 čtvrtek 19:26 10 1,2 40 2,93
45 Události ČT24 14.3.08 pátek 18:59 26 1,2 39 3,30
46 Události v regionech ČT24 25.3.08 úterý 19:26 10 1,2 39 2,61
47 Před 25 lety ČT24 6.3.08 čtvrtek 18:49 10 1,2 39 3,42
48 Před 25 lety ČT24 12.3.08 středa 18:48 11 1,2 39 3,38
49 Před 25 lety ČT24 22.3.08 sobota 18:52 6 1,2 38 3,84
50 Zprávy ČT24 1.3.08 sobota 12:00 5 1,2 38 6,31

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek
 ČT24 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 ELH: HC Slavia Praha-Bílí Tygři Liberec ČT4 Sport 31.3.08 pondělí 20:00 187 2,9 104 7,88
2 Gambrinus Liga ČT4 Sport 3.3.08 pondělí 16:29 168 3,2 102 11,52
3 FL FC Baník Ostrava-SK Slavia Praha ČT4 Sport 9.3.08 neděle 20:04 137 3,2 101 7,79
4 SP v lyžování Finsko ČT4 Sport 2.3.08 neděle 11:40 94 2,8 89 9,92
5 FL FC Viktoria Žižkov-Bohemians 1905 ČT4 Sport 2.3.08 neděle 20:00 142 2,2 68 4,96
6 FL SK Slavia Praha-Bohemians 1905 ČT4 Sport 16.3.08 neděle 20:00 141 2,1 67 4,90
7 FL FK Teplice-FC Baník Ostrava ČT4 Sport 30.3.08 neděle 20:00 140 2,1 65 4,49
8 LM Inter Milán-Liverpool FC ČT4 Sport 11.3.08 úterý 20:41 115 2,0 63 5,07
9 HMS v atletice 2008 Španělsko ČT4 Sport 8.3.08 sobota 16:49 259 1,9 61 5,85

10 FL FC Tescoma Zlín-SK Slavia Praha ČT4 Sport 24.3.08 pondělí 16:30 174 1,9 59 5,64
11 ELH: HC GEUS OKNA Kladno-HC Mountfield ČB ČT4 Sport 9.3.08 neděle 17:16 166 1,7 53 4,89
12 SP v lyžování Finsko ČT4 Sport 2.3.08 neděle 14:56 53 1,4 44 5,60
13 MS v krasobruslení 2008 Švédsko ČT4 Sport 21.3.08 pátek 15:28 129 1,4 43 8,36
14 HMS v atletice 2008 Španělsko ČT4 Sport 8.3.08 sobota 9:55 187 1,3 41 9,28
15 MS v rychlobruslení 2008 Japonsko ČT4 Sport 9.3.08 neděle 12:15 39 1,3 40 5,03
16 MS v krasobruslení 2008 Švédsko ČT4 Sport 19.3.08 středa 20:54 113 1,3 40 3,97
17 Studio fotbal ČT4 Sport 24.3.08 pondělí 20:30 133 1,2 38 3,17
18 LM Chelsea FC-Olympiacos Pireus ČT4 Sport 5.3.08 středa 20:39 117 1,1 36 3,12
19 HMS v atletice 2008 Španělsko ČT4 Sport 9.3.08 neděle 9:55 140 1,1 36 4,99
20 FL FC Viktoria Plzeň-FK Teplice ČT4 Sport 23.3.08 neděle 20:03 139 1,1 35 2,61
21 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.3.08 neděle 10:32 6 1,1 34 4,59
22 Znělka + promo + program ČT4 Sport 2.3.08 neděle 15:04 7 1,0 32 4,34
23 Hervis půlmaraton Praha ČT4 Sport 29.3.08 sobota 11:49 96 1,0 32 6,14
24 ELH: HC Oceláři Třinec-HC Slavia Praha ČT4 Sport 10.3.08 pondělí 17:14 164 1,0 32 3,26
25 Turnaj 6 národů v ragby ČT4 Sport 16.3.08 neděle 13:25 92 1,0 31 3,72
26 MS v krasobruslení 2008 Švédsko ČT4 Sport 20.3.08 čtvrtek 20:49 114 1,0 30 2,76
27 SP v lyžování Finsko ČT4 Sport 1.3.08 sobota 11:55 102 0,9 28 4,59
28 SP v lyžování Finsko ČT4 Sport 2.3.08 neděle 9:25 67 0,9 28 4,25
29 Liga mistrů ČT4 Sport 4.3.08 úterý 20:41 114 0,8 26 2,07
30 Studio fotbal/Magazín PL a BL ČT4 Sport 3.3.08 pondělí 20:31 123 0,8 25 2,18
31 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.3.08 neděle 10:41 7 0,8 25 3,37
32 BBV po 25 letech ČT4 Sport 11.3.08 úterý 22:45 15 0,8 24 3,67

NEJSLEDOVANĚJŠÍ BŘEZNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 35 400 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Král sněhového koryta ČT4 Sport 22.3.08 sobota 17:05 25 0,8 24 3,43
34 Slavné olympijské osmičky ČT4 Sport 9.3.08 neděle 9:21 26 0,8 24 4,36
35 Znělka + promo + program ČT4 Sport 9.3.08 neděle 9:47 8 0,7 23 4,04
36 MS v krasobruslení 2008 Švédsko ČT4 Sport 21.3.08 pátek 21:01 109 0,7 23 2,10
37 Bundesliga: Borussia Dortmund-Hertha BSC ČT4 Sport 7.3.08 pátek 21:04 103 0,7 23 2,14
38 MS v krasobruslení 2008 Švédsko ČT4 Sport 18.3.08 úterý 20:39 113 0,7 23 1,79
39 Auto - rellye - cross ČT4 Sport 3.3.08 pondělí 19:24 30 0,7 23 1,59
40 ELH: HC Slavia Praha-HC Oceláři Třinec ČT4 Sport 12.3.08 středa 17:21 186 0,7 22 2,13
41 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 2.3.08 neděle 13:14 7 0,7 22 2,39
42 MS v krasobruslení 2008 Švédsko ČT4 Sport 20.3.08 čtvrtek 15:21 121 0,7 22 4,61
43 Znělka + promo + program ČT4 Sport 1.3.08 sobota 13:36 8 0,7 21 3,24
44 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 16.3.08 neděle 9:36 11 0,7 21 3,51
45 Studio fotbal ČT4 Sport 10.3.08 pondělí 20:30 127 0,6 20 1,83
46 Znělka + promo + program ČT4 Sport 1.3.08 sobota 16:43 6 0,6 20 2,70
47 To je krasobruslení ČT4 Sport 21.3.08 pátek 22:50 20 0,6 20 3,08
48 Studio fotbal ČT4 Sport 24.3.08 pondělí 14:43 30 0,6 20 2,69
49 Debata o sportu ČT4 Sport 31.3.08 pondělí 23:07 24 0,6 20 3,83
50 Bundesliga: Schalke 04-MSV Duisburg ČT4 Sport 14.3.08 pátek 20:26 115 0,6 19 1,54

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


